
 

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.7.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.16.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany w strukturze organizacyjnej Biblioteki Głównej, zmiany w systemie 

biblioteczno-informacyjnym oraz zmiany Regulaminu Biblioteki Głównej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 50 ust. 2 Statutu 

Uczelni, po pozytywnym zaopiniowaniu przez radę biblioteczną, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 28 lutego 2023 roku w strukturze organizacyjnej Biblioteki Głównej likwiduje 

się: 

1) Stanowisko ds. Projektów Kulturalno-Edukacyjnych i Współpracy; 

2) stanowisko Sekretarza naukowego. 

2. Z dniem 30 kwietnia 2023 roku w systemie biblioteczno-informacyjnym likwiduje się 

Bibliotekę Nauk Humanistycznych. 

 

§ 2 

1. Z dniem 1 maja 2023 roku księgozbiór likwidowanej Biblioteki Nauk Humanistycznych 

zostaje włączony do zasobów Biblioteki Głównej. 

2. Pomieszczenia dotychczas zajmowane przez likwidowaną Bibliotekę Nauk 

Humanistycznych zostają przekazane do dyspozycji Kanclerza.  

 

§ 3 

1. W związku ze zmianą określoną w § 1 ust. 1, zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu 

Biblioteki Głównej Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Uczelni, 

który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Załącznik nr 1 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA Biblioteki Głównej  

 

1. Dyrektor 

2. Zastępca dyrektora 

3. Sekretariat 



4. Oddział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów 

5. Oddział Informacji Naukowej 

6. Oddział Czasopism i Wydawnictw Ciągłych 

7. Oddział Magazynów i Konserwacji Zbiorów 

8. Oddział Udostępniania Zbiorów 

9. Oddział Digitalizacji i Reprografii 

10. Oddział Obsługi Informatycznej 

11. Stanowisko ds. Kontroli i Selekcji Zbiorów” 

 

2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 ust. 2, zmianie ulega załącznik nr 2 

do Regulaminu Biblioteki Głównej Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego 

Uczelni, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

,,Załącznik nr 2 

BIBLIOTEKI SYSTEMU BIBLIOTECZNO-INFORMACYJNEGO 

UNIWERSYTETU PEDAGOGICZNEGO 

 

1. Biblioteka Geograficzno-Biologiczna 

2. Biblioteka Pedagogiki i Psychologii 

3. Biblioteka Nauk o Sztuce 

4. Biblioteka Filologii Angielskiej 

5. Biblioteka Neofilologii: sekcja romańska 

6. Biblioteka Neofilologii: sekcja rosyjska i germańska 

7. Biblioteka Nauk Społecznych.” 

 

§ 4 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych oraz Kanclerza czynię odpowiedzialnymi 

za przeprowadzenie zmian, o których mowa w § 1. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


